
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/179/

Código da publicação: 179

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 06:34:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2021

N° do Processo/Ano: 92/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/08/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/08/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/08/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/09/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços visando futura e eventual aquisição de pães e frios para Merenda Escolar.
Resumo:
Registro de Preços visando futura e eventual aquisição de pães e frios para Merenda Escolar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/179/pregistro-de-precos-visando-futura-e-eventual-aquisicao-de-paes-e-frios-para-merenda-escolarp/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1ff40a372f363588d0e03e219f098cd.pdf

